consilii, quorum declaracioni pro tunc stari debeat, expediti et tractati fuerunt pro Ianuensibus seu dictis Ianuensibus in insula Chypri.

<sup>a</sup> *Nel margine esterno di B* Declaracio Ianuensium et dictorum Ianuensium qui gaudere debent beneficio dicti privilegii; *nel margine interno di C'* Nota quod per magistratum Ianuensium debeat declarari et cognosci qui sint et expediri debeant Ianuenses <sup>b</sup> destringuntur *in C* <sup>c</sup> destringuntur *in C* <sup>d</sup> in quacumque-distringuntur (destringuntur *in C*): *nel margine esterno con segno di richiamo in C* <sup>e</sup> *nel margine interno di C'* Quomodo capitaneus Famaguste habet iudicare qui sint Ianuenses <sup>f</sup> distringuntur seu (et *in C'*) distringuntur: *nel margine esterno in C'*.

[2] Et <sup>a</sup> si contencio fuerit in futurum de aliquo seu aliquibus qui sint seu esse debeant ex predictis et per consequens gaudere debeant beneficio dicti privilegii, stetur pro tunc dicto et declaracioni potestatis Ianuensium qui pro tempore fuerit in dicta insula et sui consilii et quid fuerit declaratum in dictum casum per dictum potestatem et suum consilium effectualiter debeat observari per dictum dominum .. regem et quoscunque officiales suos. Et si forte prefatus potestas et consiliarii eius declaraverint aliquem fore ex predictis qui esse non debeat seu non sit arbitrio prefati domini .. ducis et sui consilii, condemnari et puniri debeant arbitrio syndicatorum comunis Ianue et in dictum casum error corrigatur per dictum dominum .. ducem et suum consilium. Item quia forte, ut per dictos .. ambaxatores asseritur, temporibus retroactis aliqui in regno Chypri se expediverunt tanquam Ianuenses <sup>b</sup> a comerihis domini .. regis qui re vera non <sup>c</sup> erant Ianuenses nec dicti Ianuenses et per consequens tenebantur ad solucionem comerihiorum dicti domini .. regis, voluerunt et consensserunt quod si per dictum .. potestatem Ianuensium, qui in dicto regno fuerit, et suum consilium declaratum fuerit ipsos non fore Ianuenses, non possint gaudere beneficio dicti privilegii, non obstante quod alias se excusaverint tanquam Ianuenses.

<sup>a</sup> *Nel margine esterno di B* Quod potestas Chypri possit declarare qui debent tractari pro Ianuensibus <sup>b</sup> tanquam Ianuenses: pro Ianuensibus *in C* <sup>c</sup> vera qui non *in C*.

[3] Et versa vice <sup>a</sup> si aliqui reperientur solvisse comerihia sive vetigalia dicti domini .. regis tanquam non Ianuenses sive non dicti Ianueses qui essent Ianuenses seu dicti Ianuenses iuxta declaracionem dicti .. potestatis et sui consilii, quod tunc et in dictum casum dicti tales qui solvisset et qui fuissent declarati ut supra per dictum .. potestatem et suum consilium tractentur et